
 
 

UCHWAŁA NR XI/176/25 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 508 317,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 1 585 653,16 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 922 664,75 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 872 457,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 287 457,60 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 585 000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) dochody budżetu w kwocie: 519 186 958,48 zł 
 - z tego:  

 a) dochody bieżące  408 174 562,58 zł, 
 b) dochody majątkowe 111 012 395,90 zł; 

2) wydatki budżetu w kwocie: 662 006 958,48 zł 
 - z tego:  

 a) wydatki bieżące  397 007 161,80 zł, 
 b) wydatki majątkowe 264 999 796,68 zł. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 635 860,31 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na: 

1) zmniejszeniu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 1 229 758,38 zł; 

2) zwiększeniu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 547 335,25 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1003



3) zwiększeniu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków o kwotę 46 562,82 zł. 

§ 6. Zmniejsza się przychody budżetu o łączną kwotę 635 860,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wprowadza się zmiany w planie środków na pomoc dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wprowadza się zmiany w planie środków bezzwrotnych zewnętrznych otrzymanych 
i niezrealizowanych w 2024 r., stanowiących źródło finansowania zadań w 2025 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wprowadza się zmiany w planie realizacji inwestycji ze środków z Funduszu Dopłat na 2025 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. W uchwale Nr VIII/119/24 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6034 oraz 
z 2025 r. poz. 323), w załączniku Nr 8 pod nazwą „Dotacje z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2025 r.”, 
tabela Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1003



Dział Rozdział Nazwa
Plan 

przed zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

265 991 409,81 0,00 4 698,00 265 996 107,81

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
7 758 500,00 0,00 4 698,00 7 763 198,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
2 000,00 0,00 4 698,00 6 698,00

801 Oświata i wychowanie 11 622 927,35 0,00 2 692,80 11 625 620,15

80101 Szkoły podstawowe 4 026 900,00 0,00 2 692,80 4 029 592,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 2 692,80 2 692,80

852 Pomoc społeczna 4 671 587,15 0,00 23 419,18 4 695 006,33

85203 Ośrodki wsparcia 82 000,00 0,00 23 419,18 105 419,18

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 23 419,18 23 419,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 658 716,16 0,00 10 437,18 1 669 153,34

85395 Pozostała działalność 1 658 716,16 0,00 10 437,18 1 669 153,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 483 667,10 0,00 9 340,26 1 493 007,36

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

174 549,06 0,00 1 096,92 175 645,98

855 Rodzina 17 232 619,42 0,00 791 406,00 18 024 025,42

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 270 072,00 0,00 791 406,00 5 061 478,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 791 406,00 791 406,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 053 821,00 0,00 60 000,00 26 113 821,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 24 277 585,00 0,00 60 000,00 24 337 585,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
24 277 585,00 0,00 60 000,00 24 337 585,00

926 Kultura fizyczna 1 033 000,00 0,00 693 000,00 1 726 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 000 000,00 0,00 693 000,00 1 693 000,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego
1 000 000,00 0,00 693 000,00 1 693 000,00

406 588 909,42 0,00 1 585 653,16 408 174 562,58

3 558 901,84 0,00 13 129,98 3 572 031,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 425 000,00 0,00 922 664,75 23 347 664,75

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 922 664,75 922 664,75

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 922 664,75 922 664,75

110 089 731,15 0,00 922 664,75 111 012 395,90

15 765 191,69 0,00 0,00 15 765 191,69

516 678 640,57 0,00 2 508 317,91 519 186 958,48

19 324 093,53 0,00 13 129,98 19 337 223,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

DOCHODY MAJĄTKOWE

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

DOCHODY OGÓŁEM:

Razem dochody majątkowe:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/176/25

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem dochody bieżące:

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

DOCHODY BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1003



w tym:

wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 84 066 960,00 18 943 860,00 18 943 860,00 500,00 18 943 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 123 100,00 50 123 100,00 4 244 000,00 0,00 15 000 000,00

zmniejszenie -238 600,00 -238 600,00 -238 600,00 0,00 -238 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 838 360,00 18 715 260,00 18 715 260,00 500,00 18 714 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 123 100,00 50 123 100,00 4 244 000,00 0,00 15 000 000,00

przed zmianą 55 888 060,00 13 970 960,00 13 970 960,00 500,00 13 970 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 917 100,00 41 917 100,00 650 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -238 600,00 -238 600,00 -238 600,00 0,00 -238 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 649 460,00 13 732 360,00 13 732 360,00 500,00 13 731 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 917 100,00 41 917 100,00 650 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 760 147,00 19 438 147,00 19 077 277,00 0,00 19 077 277,00 0,00 360 870,00 0,00 0,00 0,00 15 322 000,00 11 908 000,00 0,00 0,00 3 414 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 030 147,00 19 438 147,00 19 077 277,00 0,00 19 077 277,00 0,00 360 870,00 0,00 0,00 0,00 16 592 000,00 13 178 000,00 0,00 0,00 3 414 000,00

przed zmianą 32 343 277,00 18 036 277,00 18 036 277,00 0,00 18 036 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 307 000,00 10 893 000,00 0,00 0,00 3 414 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 613 277,00 18 036 277,00 18 036 277,00 0,00 18 036 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 577 000,00 12 163 000,00 0,00 0,00 3 414 000,00

przed zmianą 4 057 083,00 2 757 083,00 2 754 083,00 164 403,00 2 589 680,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 686 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 743 083,00 3 143 083,00 3 140 083,00 164 403,00 2 975 680,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 840 000,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 686 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 526 000,00 2 426 000,00 2 426 000,00 0,00 2 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 530 815,24 55 298 057,77 54 305 492,24 36 879 944,00 17 425 548,24 0,00 804 000,00 188 565,53 0,00 0,00 1 232 757,47 1 232 757,47 707 957,47 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 541 815,24 55 309 057,77 54 316 492,24 36 879 944,00 17 436 548,24 0,00 804 000,00 188 565,53 0,00 0,00 1 232 757,47 1 232 757,47 707 957,47 0,00 0,00

przed zmianą 50 711 671,24 49 578 913,77 49 285 348,24 33 679 000,00 15 606 348,24 0,00 105 000,00 188 565,53 0,00 0,00 1 132 757,47 1 132 757,47 707 957,47 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 722 671,24 49 589 913,77 49 296 348,24 33 679 000,00 15 617 348,24 0,00 105 000,00 188 565,53 0,00 0,00 1 132 757,47 1 132 757,47 707 957,47 0,00 0,00

przed zmianą 7 498 133,94 7 498 133,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 133,94 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 839,42 -45 839,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 839,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 452 294,52 7 452 294,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 294,52 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/176/25

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

zakup           

i objęcie 

akcji          

i udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

obsługa długu 

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Administracja publiczna

3

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

dotacje 

na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

60022
Funkcjonowanie systemów rowerów 

publicznych

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

757 Obsługa długu publicznego

750

60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1003



w tym:

wynagrodzenia 

i składki 

od nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

zakup           

i objęcie 

akcji          

i udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

obsługa długu 

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

3

Wydatki 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

dotacje 

na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

przed zmianą 398 133,94 398 133,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 133,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 839,42 -45 839,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 839,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 294,52 352 294,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 294,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 169 270,70 2 025 990,70 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 1 745 490,70 0,00 0,00 1 143 280,00 1 143 280,00 644 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 229 270,70 2 085 990,70 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 1 805 490,70 0,00 0,00 1 143 280,00 1 143 280,00 644 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 169 270,70 2 025 990,70 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 1 745 490,70 0,00 0,00 1 143 280,00 1 143 280,00 644 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 229 270,70 2 085 990,70 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 1 805 490,70 0,00 0,00 1 143 280,00 1 143 280,00 644 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 749 457,13 24 539 457,13 10 511 338,13 6 434 904,02 4 076 434,11 0,00 11 092 119,00 2 936 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 897,02 44 897,02 44 897,02 44 897,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 794 354,15 24 584 354,15 10 556 235,15 6 479 801,04 4 076 434,11 0,00 11 092 119,00 2 936 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 823 900,00 7 613 900,00 4 670 900,00 4 101 000,00 569 900,00 0,00 7 000,00 2 936 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 897,02 44 897,02 44 897,02 44 897,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 868 797,02 7 658 797,02 4 715 797,02 4 145 897,02 569 900,00 0,00 7 000,00 2 936 000,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 743 055,46 53 337 147,00 53 331 522,00 877 100,00 52 454 422,00 1 125,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 83 405 908,46 82 405 908,46 6 550 000,00 0,00 1 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 803 055,46 53 397 147,00 53 391 522,00 877 100,00 52 514 422,00 1 125,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 83 405 908,46 82 405 908,46 6 550 000,00 0,00 1 000 000,00

przed zmianą 24 277 585,00 24 277 585,00 24 271 960,00 775 300,00 23 496 660,00 1 125,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 337 585,00 24 337 585,00 24 331 960,00 775 300,00 23 556 660,00 1 125,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 501 426,64 19 503 100,00 1 226 100,00 28 600,00 1 197 500,00 18 176 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 7 998 326,64 7 998 326,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 516 426,64 19 503 100,00 1 226 100,00 28 600,00 1 197 500,00 18 176 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 8 013 326,64 8 013 326,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 176 000,00 4 176 000,00 0,00 0,00 0,00 4 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 191 000,00 4 176 000,00 0,00 0,00 0,00 4 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 660 134 500,88 396 719 704,20 312 550 352,92 148 481 147,97 164 069 204,95 51 623 805,11 18 973 549,00 6 073 863,23 398 133,94 7 100 000,00 263 414 796,68 244 000 796,68 23 940 407,81 0,00 19 414 000,00

zmniejszenie -284 439,42 -284 439,42 -238 600,00 0,00 -238 600,00 0,00 0,00 0,00 -45 839,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 156 897,02 571 897,02 511 897,02 44 897,02 467 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00

per saldo 1 872 457,60 287 457,60 273 297,02 44 897,02 228 400,00 0,00 0,00 60 000,00 -45 839,42 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662 006 958,48 397 007 161,80 312 823 649,94 148 526 044,99 164 297 604,95 51 623 805,11 18 973 549,00 6 133 863,23 352 294,52 7 100 000,00 264 999 796,68 245 585 796,68 23 940 407,81 0,00 19 414 000,00

Wydatki ogółem:

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

85395 Pozostała działalność

Rodzina855

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

900

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

92116 Biblioteki

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1003



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3

147 455 860,31 -635 860,31 146 820 000,00 

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 16 552 859,48 547 335,25 17 100 194,73 

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

906 306 875,75 46 562,82 353 438,57 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 596 125,08 -1 229 758,38 9 366 366,70 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. - zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/176/25

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

Lp. Nazwa

Przychody ogółem:

Klasyfikacja

§

Plan

4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1003



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

851 85154 6 191 000,00 1 151 039,89 568 826,47 582 213,42 5 038 960,11 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

6 220 000,00 1 159 039,89 568 826,47 590 213,42 5 059 960,11 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

851 85154

-100 612,00 -100 612,00 -100 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 612,00 100 612,00 0,00 100 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -100 612,00 100 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 6 191 000,00 1 151 039,89 468 214,47 682 825,42 5 038 960,11 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

6 220 000,00 1 159 039,89 468 214,47 690 825,42 5 059 960,11 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/176/25

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i sprzedaży alkoholu w opakowaniach o objętości do 300 ml 

oraz wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r. - zmiana

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje 

na zadania 

bieżące

WYDATKI BUDŻETOWE

Wydatki 

bieżące

Dział inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Tabela nr 2

z tego:

z tego:

PlanRozdział

Zmiana

ZMIANA RAZEM 

(85153 i 85154):
0,00

Po zmianie

WYDATKI RAZEM 

(85153 i 85154):
8 220 000,00

zmniejszenie

zwiększenie

-100 612,00

100 612,00

WYDATKI RAZEM 

(85153 i 85154):
8 220 000,00

3

8 191 000,00

8 191 000,00

Przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1003



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

900 90002 0490 24 277 585,00 60 000,00 24 337 585,00

24 277 585,00 60 000,00 24 337 585,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

900 90002 24 277 585,00 24 271 960,00 775 300,00 23 496 660,00 1 125,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 277 585,00 24 271 960,00 775 300,00 23 496 660,00 1 125,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90002

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90002 24 337 585,00 24 331 960,00 775 300,00 23 556 660,00 1 125,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

24 337 585,00 24 331 960,00 775 300,00 23 556 660,00 1 125,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00WYDATKI RAZEM: 24 337 585,00

Po zmianie

zmniejszenie

zwiększenie

24 337 585,00

60 000,00

60 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/176/25

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

Plan dochodów i wydatków z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2024 r. - zmiana

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

DOCHODY BUDŻETOWE

Tabela nr 2

Tabela nr 1

z tego:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

DOCHODY RAZEM:

Dział

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

3

Plan

Przed zmianą

Plan

ZMIANA RAZEM:

Zmiana

Rozdział

0,00

WYDATKI RAZEM:

24 277 585,00

Rozdział §

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział

24 277 585,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1003



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zadania ogółem, w tym: 30 014 271,04 60 000,00 30 074 271,04

Środki własne 10 319 093,51 3 000,00 10 322 093,51

Środki unijne i inne źródła zagraniczne 19 322 052,03 51 000,00 19 373 052,03

Środki krajowe zewnętrzne 373 125,50 6 000,00 379 125,50

6 073 863,23 60 000,00 6 133 863,23

23 940 407,81 0,00 23 940 407,81

1 745 490,70 60 000,00 1 805 490,70

Środki własne 87 274,54 3 000,00 90 274,54

Środki unijne i inne źródła zagraniczne 1 483 667,10 51 000,00 1 534 667,10

Dotacje z budżetu państwa 174 549,06 6 000,00 180 549,06

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/176/25

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2025 r. - zmiana

Wydatki bieżące

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

Wydatki majątkowe

Kwota

Wydatki bieżące (Dział 853, Rozdział 85395) Projekt "Nowe usługi w kołobrzeskim CUS"

 w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1003



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3

801 80195

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym - edukacja dzieci z Ukrainy (art. 50 ust. 1 pkt 2 

specustawy - zadania własne), z tego:

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

w Urzędzie Miasta Kołobrzeg (EKS) 3 000 000,00 -365 884,00 2 634 116,00

w Szkole Podstawowej Nr 1 0,00 49 800,00 49 800,00

w Szkole Podstawowej Nr 3 0,00 36 870,00 36 870,00

w Szkole Podstawowej Nr 4 0,00 53 070,00 53 070,00

w Szkole Podstawowej Nr 5 0,00 38 470,00 38 470,00

w Szkole Podstawowej Nr 6 0,00 37 100,00 37 100,00

w Szkole Podstawowej Nr 7 0,00 36 100,00 36 100,00

w Szkole Podstawowej Nr 8 0,00 10 574,45 10 574,45

w Szkole Podstawowej Nr 9 0,00 40 599,55 40 599,55

w Przedszkolu Miejskim Nr 7 0,00 63 300,00 63 300,00

3 203 200,00 0,00 3 203 200,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/176/25

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

Plan realizacji zadań ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 r. - zmiana

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

4

W Y D A T K I

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1003



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4

853 85395

Centrum Usług 

Społecznych 

w Kołobrzegu

Projekt "Nowe usługi w kołobrzeskim 

CUS"
0,00 46 562,82 46 562,82

306 875,75 46 562,82 353 438,57

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/176/25

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

Środki bezzwrotne zewnętrzne otrzymane i niezrealizowane w 2024 r., 

stanowiące źródło finansowania zadań w 2025 r. - zmiana

5

Dział Rozdział

W Y D A T K I  2025 r.

Kwota 46.562,82 zł stanowi zwiększenie przychodów 2025 r. uwzględnionych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

jako przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków.

Nazwa 

jednostki
Nazwa zadania

Plan

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1003



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

8 543 000,00 547 335,25 9 090 335,25

700 70007 8 543 000,00 547 335,25 9 090 335,25

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/176/25

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

Plan realizacji inwestycji ze środków z Funduszu Dopłat na 2025 r. - zmiana

Kwota 547.335,25 zł stanowi zwiększenie przychodów 2025 r. uwzględnionych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

jako przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.

W Y D A T K I 

Budowa budynku mieszkalnego przy ul. Okopowej 3

2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1003



Lp. Dział Rozdział § Podmiot / cel dotacji Dotacja celowa
Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 754 75415 2360

WOPR Województwa Zachodniopomorskiego Oddział 

Powiatowy Kołobrzeg - na utrzymanie gotowości ratowniczej i 

operacyjnej sprzętu ratowniczego, działania ratownicze

30 000,00

2 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa "Morska Kraina" 1 500 000,00

3 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla jednostki: 5 230 000,00

a) Przedszkole Prywatne "Morska Kraina", 550 000,00

b) Przedszkole Rodzinne "Mądrowscy" Maciej Mądrowski, 2 000 000,00

c) Przedszkole Niepubliczne "Akademia Małego Europejczyka", 300 000,00

d) Przedszkole Anglojęzyczne "Mały Poliglota", 2 100 000,00

e) Niepubliczne Przedszkole Integracyjne z Oddziałami Specjalnymi 

"Słoneczny Domek"
280 000,00

4 801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Równe Szanse 160 000,00

5 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa dla jednostki: 2 830 000,00

a) Przedszkole Prywatne "Morska Kraina", 30 000,00

b) Przedszkole Rodzinne "Mądrowscy" Maciej Mądrowski, 140 000,00

c) Przedszkole Niepubliczne "Akademia Małego Europejczyka", 900 000,00

d) Przedszkole Anglojęzyczne "Mały Poliglota", 10 000,00

e) Niepubliczne Przedszkole Integracyjne z Oddziałami Specjalnymi 

"Słoneczny Domek",
800 000,00

f) Niepubliczny Punkt Przedszkolny Równe Szanse 950 000,00

6 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa "Morska Kraina" 400 000,00

7 851 85153 2360

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na realizację zadań 

Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, 

przydzielane w oparciu o ustawę o wolontariacie (podział 

po przeprowadzeniu konkursu)

16 000,00

8 851 85154 2360

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na realizację zadań 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, przydzielane w oparciu o ustawę o wolontariacie  

(podział po przeprowadzeniu konkursu)

1 508 960,11

9 851 85154 2830

Dotacje celowe na zwiększanie dostępności pomocy  

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od 

alkoholu (podział po przeprowadzeniu konkursu)

30 000,00

10 851 85195 2360

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na realizację zadań z 

zakresu ochrony i promocji zdrowia, przydzielane w oparciu o 

ustawę o wolontariacie (podział po przeprowadzeniu konkursu)

220 000,00

11 851 85195 2830

Dotacja celowa na realizację zadania badań 

mammograficznych i usg piersi oraz inne zadania w zakresie 

zdrowia mieszkańców (podział po przeprowadzeniu konkursu):

445 600,00

a) Biała Niedziela w CUS 150 000,00

b) Mobilne KTG (CUS) 125 000,00

c) Mobilny monitoring oddechu dla noworodka (CUS) 40 000,00

d) Profilaktyka nowotworów piersi (usg/mammografia) w wieku 20-49 

lat oraz 69+ (CUS)
85 000,00

e) Szkoła rodzenia (CUS) 15 600,00

f) Poradnia laktacyjna (CUS) 10 000,00

g) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej (środki 

nierozdysponowane WS)
20 000,00

Dotacje z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2025 r. - zmiana

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/176/25

Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 26 lutego 2025 r.

Tabela Nr 2

Dotacje na zadania bieżące z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1003



Lp. Dział Rozdział § Podmiot / cel dotacji Dotacja celowa
Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

12 852 85295 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu pomocy 

społecznej na:
869 000,00

a) prowadzenie Punktu Pomocy Doraźnej "SEZAM", 159 000,00

b) prowadzenie na terenie GMK Schroniska oraz Ogrzewalni dla 

Osób Bezdomnych,
700 000,00

c) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej (środki 

nierozdysponowane)
10 000,00

13 853 85395 2340

Dotacja celowa na pomoc psychologiczną dla uchodźców z 

Ukrainy (planowane środki z Funduszu Pomocy od Wojewody 

Zachodniopomorskiego) - wybór podmiotu po otrzymaniu 

środków

500,00

14 853 85395 2360 Dotacje celowe w zakresie pozostałych zadań: 280 000,00

Prowadzenie mieszkania treningowego dla osób z częściowym 

zaburzeniem rozwoju (autyzm) w ramach utrzymania trwałości 

projektu "Azymut - Samodzielność" (PSONI)

40 000,00

Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych realizujących zadania 

publiczne z zakresu działań na rzecz osób w wieku emerytalnym 

przydzielane w oparciu o ustawę o wolontariacie oraz zadania w 

zakresie wspierania rozwoju społeczności lokalnych (podział po 

przeprowadzeniu konkursu), z tego na:

240 000,00

a) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 80 000,00

b) Kołobrzeski Inkubator Organizacji Pozarządowych (Smart City) 50 000,00

c) Kołobrzeską Szkołę Liderów (Smart City) 10 000,00

d) na prowadzenie mieszkań treningowych dla osób 

z niepełnosprawnościami
100 000,00

15 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla jednostki: 116 000,00

a) Przedszkole Prywatne "Morska Kraina", 5 000,00

b) Przedszkole Rodzinne "Mądrowscy" Maciej Mądrowski, 20 000,00

c) Przedszkole Niepubliczne "Akademia Małego Europejczyka", 30 000,00

d) Przedszkole Anglojęzyczne "Mały Poliglota", 1 000,00

e) Niepubliczne Przedszkole Integracyjne z Oddziałami Specjalnymi 

"Słoneczny Domek"
60 000,00

16 900 90002 2900
Utrzymanie trwałości projektu: "Budowa Punktów Selektywnej zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty

1 125,00

17 921 92195 2360

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na realizację zadań własnych 

Gminy Miasto Kołobrzeg z zakresu kultury 

i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji przydzielane 

w oparciu o ustawę o wolontariacie (podział 

po przeprowadzeniu konkursu)

600 000,00

18 926 92605 2360

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na realizację zadań własnych 

Gminy Miasto Kołobrzeg z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu przydzielane 

w oparciu o ustawę o wolontariacie (podział 

po przeprowadzeniu konkursu)

4 960 000,00

8 961 185,11 10 236 000,00 0,00

51 623 805,11

Razem dotacje:

19 197 185,11

SUMA dotacji na zadania bieżące:

OGÓŁEM DOTACJE:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1003


	UCHWAŁA NR XI/176/25 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-03-05T12:23:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




